ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Rua Bento Martins, 2619, CEP: 97501-520 – Uruguaiana/RS – Telefone: (55) 3412-5977

Página: www.uruguaiana.rs.leg.br – E-mail: rh@uruguaiana.rs.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AO

GABARITO Nº 06/2021, 27 DE JULHO DE 2021.

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
URUGUAIANA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidos, visando a contratação de
estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Resolução n°15/2015, TORNA
PÚBLICO a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AO GABRITO referente ao
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola do Rio
Grande do Sul – CIEE-RS, em razão do Contrato n.º 01/2021, para preenchimento de vagas de
estágio curricular não obrigatório remunerado através de bolsa auxílio, o qual reger-se-á pelas
Instruções Especiais contidas no Edital de Abertura Nº 01/2021, publicado no dia 24 de junho de 2021.

Uruguaiana, 27 de julho de 2021.

MARCELO CARDOSO LEMOS

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana